



Dieseltec Officiel Partner Hydrive ApS

Ole Suhrs Gade 14, st. th
1354 København K
CVR-nr. 39502437

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Poul Otto Anchersen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dieseltec Officiel Partner Hydrive ApS

Ole Suhrs Gade 14, st. th

1354 København K

CVR-nr.: 39502437

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af autotilbehør samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022 et overskud på 177 t.kr. mod et overskud på 212 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		691.838	602.371
Distributionsomkostninger		0	(15.000)
Administrationsomkostninger		(416.872)	(258.231)
Driftsresultat		274.966	329.140
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(559)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.730)	(5.198)
Andre finansielle omkostninger	3	(40.139)	(51.335)
Resultat før skat		227.097	272.048
Skat af årets resultat	4	(49.961)	(59.851)
Årets resultat		177.136	212.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.136	212.197
Resultatdisponering		177.136	212.197

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		3.565.725	3.779.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.220	8.000
Materielle aktiver	5	3.638.945	3.787.462
Anlægsaktiver		3.638.945	3.787.462
Råvarer og hjælpematerialer		9.271	0
Varebeholdninger		9.271	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.869
Andre tilgodehavender		5.105	6.754
Tilgodehavender		5.105	154.623
Likvide beholdninger		608.359	100.785
Omsætningsaktiver		622.735	255.408
Aktiver		4.261.680	4.042.870

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.074.000	1.074.000
Overført overskud eller underskud		393.349	216.213
Egenkapital		1.467.349	1.290.213
Udskudt skat		13.616	27.291
Hensatte forpligtelser		13.616	27.291
Gæld til realkreditinstitutter		1.624.149	1.719.347
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.624.149	1.719.347
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	91.360	88.951
Deposita		450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.910	16.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.084	389.848
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.636	34.953
Anden gæld	7	90.576	25.694
Kortfristede gældsforpligtelser		1.156.566	1.006.019
Gældsforpligtelser		2.780.715	2.725.366
Passiver		4.261.680	4.042.870
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.074.000	216.213	1.290.213
Årets resultat	0	177.136	177.136
Egenkapital ultimo	1.074.000	393.349	1.467.349

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Andre personaleomkostninger	15.092	0
	15.092	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.139	51.335
	40.139	51.335

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	63.636	34.953
Ændring af udskudt skat	(13.675)	24.898
	49.961	59.851

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.154.173	15.000
Tilgange	0	80.385
Kostpris ultimo	4.154.173	95.385
Af- og nedskrivninger primo	(374.711)	(7.000)
Årets afskrivninger	(213.737)	(15.165)
Af- og nedskrivninger ultimo	(588.448)	(22.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.565.725	73.220
Ikke-ejede aktiver	0	5.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	91.360	88.951	1.624.149	1.234.214
	91.360	88.951	1.624.149	1.234.214

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	73.576	8.694
Anden gæld i øvrigt	17.000	17.000
	90.576	25.694

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.854 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.566 t.kr.
